
 
1, rue de la Bourgeonnière BP 82234  44322 NANTES Cédex 3 Tél : 02.40.74.34.77  Fax :  02.40.74.22.07 

e.mail : accueil@ira-nantes.gouv.fr http://www.ira-nantes.gouv.fr 

 

 
 
 
 
 
 
 

DÉCISION N° 002-05-22 
 

Arrêtant la liste des candidats ayant vocation à être auditionnés par la commission de sélection à la Classe 
Prépas Talents de l’IRA de Nantes (session 2022-2023) 

 
 
Le Directeur de l’Institut régional d’administration de Nantes, 
 
Vu le décret n° 84-588 du 10 juillet 1984 modifié, relatif aux Instituts régionaux d’administration, 
 
Vu l’arrêté du 18 mai 2009, modifié par l’arrêté du 23 août 2010, relatif à la mise en place d’une classe 
préparatoire intégrée pour l’accès au concours externe ou au 3ème concours des instituts régionaux 
d’administration,  
 
Vu l’arrêté du 5 août 2021 fixant la liste des cycles de formation dénommés « Prépas Talents » préparant aux 
concours d’accès à certaines écoles ou organismes assurant la formation de fonctionnaires ou de magistrats 
de l’ordre judiciaire ;  
 
Vu l’arrêté du 5 août 2021 relatif aux cycle de formation dénommés « Prépas Talents » préparant aux 
concours d’accès à certaines écoles ou organismes assurant la formation de fonctionnaires ou de magistrats 
de l’ordre judiciaire ;  
 
Vu la décision du n° 001-03-22 du 1er mars 2022 instituant la commission de sélection des candidats à la 
Classe Prépas Talents  de l’IRA de Nantes (session 2022-2023) ; 
 
 
 

D É C I D E 
 
Article 1 :  Les candidats dont les noms suivent ont vocation à être auditionnés par la commission 

de sélection à la Classe Prépas Talents de l’IRA de Nantes (session 2022-2023) :  
                           
 
Antenne de Brest : 
 

Mme LAMBRECHTS Kadia 

Mme LE GOFF Nolwenn  

M. LECOURT Benjamin  

M. MASTROPIETRO Julien 

Mme YVÈS Fatima 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    1/3 

 

MINISTERE DE LA TRANSFORMATION ET DE LA FONCTION PUBLIQUES 

 



 
1, rue de la Bourgeonnière BP 82234  44322 NANTES Cédex 3 Tél : 02.40.74.34.77  Fax :  02.40.74.22.07 

e.mail : accueil@ira-nantes.gouv.fr http://www.ira-nantes.gouv.fr 

 

Antenne de Limoges :  
 
Mme BOURBON-PINEAU Elodie 

M. DEMAZEAU Julien  

Mme DEXPORT Sarah 

Mme ECHTIOUI Aziza  

M. KULIG Michael 

M. MICHAUD Anthony 

Mme MOSQUET Delphine  

M. VITHE Nicolas  

 

 
Antenne de Nantes : 

 
M. ABDALLAH Naher 

Mme BODINIER Lucille 

M. BOUCHER Victorien 

Mme BREHERET Cleo  

Mme BROUILLARD Carole  

Mme CHTAIBI Sheyma 

M. DAMIENS Mathieu 

Mme DIARRISSO Bintou 

Mme DIAZ-CLEMENT Victoria-Aliénor 

M. DJEA Olave  

Mme DUSSAUZE Mélissa  

M. EL KHALFI Sofia 

Mme GARCIA Marion  

Mme GUINDU Clarysse 

Mme HAFIDI Nahéma 

Mme KEDEMOS Delphine 

Mme KIM-ARMANET Victoria 

M. KOFFI Yao Elisee 

Mme KOMLAN Elisabeth 

M. LAUNAI Quentin  

M. LAVABRE Pierre 

M. LE DORE Julien  

Mme MANSOIB Maïna  

Mme MORISSET Justine  

M. NOCHER Thomas 

Mme OHEIX Camille  

M. PIDOUX-TSOURLAKIS Joshua 

Mme RAUT Amélie 

Mme RIBAULT Marie 

M. SEASSAU Antoine  

  

 

 
                                                                                                                                                                                                                                      2/3 

                                    



 
1, rue de la Bourgeonnière BP 82234  44322 NANTES Cédex 3 Tél : 02.40.74.34.77  Fax :  02.40.74.22.07 

e.mail : accueil@ira-nantes.gouv.fr http://www.ira-nantes.gouv.fr 

 

Mme SILLORAY Clara 

Mme VERGOZ Claire  

M. VILLION Romain 

M. WANG Olivier  

Mme WANYOU Audrey 

Mme WIART Laurie 

M. XOWIE Jean-Pierre 

Mme YOUSSOUF IDRISS Leila 

                     
 
Antenne de Rennes :  
 
Mme ARNAUD Morgane  
M. BOISGERAULT Guillaume  
M. COLLET Sébastien  
M. DUPERRIN-BÉLAN Thibault 
M. DURAND Swann 
M. KOKACH Houssam 
Mme LARADE Fanny 
M. MAUDET Charles 
M. MONTABORD Gabriel 
M. PILLET Vincent  
M. POULAIN Mathis  
Mme TISSIE Elodie  
 
                                                                                                               
                                                                                                                                    
Article 2 :  La Secrétaire générale de l’Institut régional d’administration et la Directrice des études 

et des stages sont chargées de l’exécution de la présente décision. 
 
 
 
 
        Fait à Nantes, le 24 mai 2022 
 
 
 
        Le Directeur, 
                                                                                                                  
 
 
 
 
        Jean-Louis DONZ 
 
 
                
                                                                                                                                                                                                                                              
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                3/3 

                                 


